0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2018 г.                                                                                                №35

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В  связи  с  внесением  изменений  в  ряд   муниципальных  правовых  актов   администрации   муниципального   образования  Апшеронский   район  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 04 августа 2014 года № 1003 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 апреля 2013 года № 605 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Апшеронский район, на которые не распространяется отраслевая система оплаты труда».
2. Управлению организационно-кадровой и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) официально опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования
Апшеронский район                                                                                  Р.А.Герман